АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №___________________

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа города Выкса

Нижегородской области от 29 февраля 2016 года № 622 «Об утверждении
положения о порядке проведения работ по освобождению самовольно
занятых земельных участков на территории городского округа город

Выкса»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
администрация городского округа города Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в пункт 2.4 раздела 2 положения о порядке проведения работ по
освобождению самовольно занятых земельных участков на территории
городского округа город Выкса, утвержденного постановлением администрации
городского округа города Выкса Нижегородской области от 29 февраля 2016
года № 622 (в редакции постановления администрации от 04.06.2025 №2032),
изменение, заменив слова «в связи с погодными условиями» словами «с учетом
характера самовольной постройки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Выкса
А.В.Лаврентьева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В.Кочетков